国光电器股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股情况的公告

证券代码：002045                证券简称：国光电器                     编号：2019-73

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

国光电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月 18 日召开了第九届董事会第二十五次会

议，审议通过了《关于回购部分社会公众股方案的议案》。该议案尚需提交股东大会审议。具体内容详见

公司 2019 年 10 月 19 日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）及《证券时报》的《第九届董

事会第二十五次会议决议公告》（公告编号：2019-70）、《关于回购部分社会公众股方案的公告》（公告编

号：2019-71）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等有关规定，现将公司董事会公告回购股份决议

的前一交易日（即 2019 年 10 月 18 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数

量、比例公告如下：

一、2019 年 10 月 18 日前十名股东持股情况

前十名股东

股东名称 持股数量（股） 持股比例

广西国光投资发展有限公司 91,212,685.00 19.47%

智度科技股份有限公司 23,008,149.00 4.91%

北京泛信壹号股权投资中心（有限合伙） 17,970,401.00 3.84%

智度集团有限公司－苏州工业园区惠真股权投资中

心（有限合伙）
13,742,071.00 2.93%

拉萨经济技术开发区智恒咨询有限公司 10,570,824.00 2.26%

于浩洋 5,064,600.00 1.08%

财通基金－浦发银行－海际证券有限责任公司 4,950,701.00 1.06%

李华 3,987,400.00 0.85%

熊玲瑶 2,944,984.00 0.63%

香港中央结算有限公司 2,478,674.00 0.53%

二、2019 年 10 月 18 日前十名无限售股东持股情况

前十名无限售股东

股东名称 持股数量（股） 持股比例

广西国光投资发展有限公司      91,212,685.00  19.53%

智度科技股份有限公司      23,008,149.00  4.93%

北京泛信壹号股权投资中心（有限合伙）      17,970,401.00  3.85%

智度集团有限公司－苏州工业园区惠真股权投资中

心（有限合伙）
     13,742,071.00  2.94%

拉萨经济技术开发区智恒咨询有限公司      10,570,824.00  2.26%

于浩洋       5,064,600.00  1.08%

财通基金－浦发银行－海际证券有限责任公司       4,950,701.00  1.06%

李华       3,987,400.00  0.85%

熊玲瑶       2,944,984.00  0.63%

香港中央结算有限公司       2,478,674.00  0.53%

特此公告。

国光电器股份有限公司

董事会

二〇一九年十月廿二日

	/            国光电器股份有限公司